- 1 -

各 位                                      2024 年４月 11 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6690-9870)

「IR note マガジン」にて

2024 年１月期 通期決算、2025 年１月期 業績予想に関する記事を公開いたしました

 株式会社アピリッツ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長執行役員 CEO：和田 順児）は、「IR

note マガジン」にて、2024 年１月期 通期決算および 2025 年１月期 業績予想に関してまとめた記事を

公開いたしましたので、お知らせいたします。お時間がございましたら、是非ご一読いただきまして、こ

の機会に少しでも当社への関心とご理解を深めていただければと存じます。

◆2024 年 1 月期 通期決算及び業績予想発表後の質疑応答集公開と所感

 https://note.com/torunagayama/n/n263ff52be5f0

◆2025 年 1 月期 業績予想及び配当予想について

 https://note.com/torunagayama/n/n9506548d5a1c

【ご参考】アピリッツ IR 資料

・2024 年１月期 通期 決算短信

・2024 年１月期 通期 決算説明資料

・2024 年１月期 通期 決算説明 動画

・2024 年１月期 通期 決算説明 書き起こし

・2024 年１月期 第４四半期 ファクトブック

以 上

https://note.com/torunagayama/n/n263ff52be5f0
https://note.com/torunagayama/n/n9506548d5a1c
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/0f52fe95/eee6/40c8/820c/7c560209889b/140120240314553830.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/0f52fe95/eee6/40c8/820c/7c560209889b/140120240314553830.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/0c4e8257/59b2/4360/aeb2/b2f415be6875/20240314150615980s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/0c4e8257/59b2/4360/aeb2/b2f415be6875/20240314150615980s.pdf
https://irtv.jp/channel/14142
https://finance.logmi.jp/articles/379243
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fappirits.com%2Fv2%2Fimages%2Fir%2Fxlsx%2FAppirits_FY2024_Q4_FactBook.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fappirits.com%2Fv2%2Fimages%2Fir%2Fxlsx%2FAppirits_FY2024_Q4_FactBook.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK